
UCHWAŁA NR 643/LXXIII/2010 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 października 2010 r. 

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2011  

Na podstawie art. 4
1
 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.), uchwala się co następuje:  

§ 1. Uchwala się „Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2011 rok”, stanowiący załącznik 
do uchwały.  

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do przedłożenia Radzie Miejskiej sprawozdania z wykonania Programu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązywania od 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta.  

  

  

Załącznik do Uchwały Nr 643/LXXIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 października 2010 r. 

Zalacznik1.doc 

Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry  

 
 

Hubert Papaj 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/13F49D76-AD78-4B13-94D7-9EBC108C0EDD/Zalacznik1.doc

